
 
 

75.0201.46.2020 
 

Decyzja nr 51 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 5 listopada 2020 roku 
 

w sprawie: powołania Kapituły nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego Pro Arte 
Docendi na kadencję 2020–2024 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 Regulaminu 
nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego Pro Arte Docendi stanowiącego załącznik  
do zarządzenia nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 maja 2003 roku postanawiam,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Kapitułę nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego Pro Arte Docendi, zwaną 
dalej „Kapitułą”, na kadencję 2020–2024. 
 

§ 2 
 

Kapituła działa w składzie:  
 

1) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki – przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Krystyna Sztefko – Pełnomocnik Prorektora CM ds. kształcenia;  
3) dr Jerzy Lackowski – Dyrektor Studium Pedagogicznego UJ; 
4) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Nauk Społecznych, przedstawiciel Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania; 
5) dr hab. Jacek Zejma – Prodziekan ds. studiów Wydziału Fizyki, Astronomii  

i Informatyki Stosowanej, przedstawiciel Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania; 
6) Prezes Towarzystwa Asystentów UJ; 
7) Prezes Samorządu Doktorantów – Towarzystwa Doktorantów UJ; 
8) Przewodniczący Uczelnianej Komisji Dydaktycznej Samorządu Studentów UJ. 

 

§ 3 
 

Zadania i tryb działania Kapituły określa Regulamin nagrody Rektora Uniwersytetu 
Jagiellońskiego Pro Arte Docendi. 
 

§ 4 
 

Obsługę prac Kapituły zapewnia Biuro Doskonalenia Kompetencji w Centrum Wsparcia 
Dydaktyki. 
 

§ 5 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 
 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


